ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂxÁRA Muucrpm on líuons

GAB IATTE DÁ PRES I DÊNC IÁ

PORTARIA N O 25, DE 31 DE MAIO DE 2023.

Altera a composição dos membros da

Equipe de Apoio da Câmara

Municipal de Mendes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA ilíI.]NICIPAL DE MENDES. no uso de suas

atribuiçÕes legais e regimentais,

Considerando a Portaria no 34, de 19 de maio de 2022, rye
dispÕe sobre a nomeação do Pregoeiro e Membros da Equipe de Apoio,
da Câmara Municipal de Mendesi

Considerando a exoneração do servidor membro ocupante da

Equipe de apoioi

RESOLVE:

Art. 1o - Fica Alterada a composição da Equipe de apoio,
substituindo a ex servidora Cíntia Thomaz Cordeiro, pela servidora
Mariana Barreto da Silva.

[\rt. 2 a- 0s demais membros ficam inalterados.

Art. 3 o

publicação.
Esta portaria entra em vigor na data de sua

Fer ves seca
res idente

RUA ALBSRÍU',I0RRES, 66 - CENIRO - UENDES - RJ - CEp 26700-000 - TEL.| (24) 24ü-2:t36 . 6A8.: (24) 2465-3321